
S tand ard C hartered S ec u rities (S ingapore)P te. L imited , C IM B B ankB erhad , S ingapore B ranc hand

O vers ea-C hines e B anking C orporation L imited were the joint global c oord inators and is s u e

managers forthe initialpu blic offeringofO UE C ommerc ialRealEs tate Inves tmentTru s t.

(a reales tate inves tmenttru s tc ons titu ted on 10 O c tober20 13 u nd erthe laws ofthe Repu blic ofS ingapore)

NOTICE OF BOOKS CLOSURE AND DISTRIBUTION PAYMENT DATE

N O TIC E IS H EREB Y GIVEN thatthe Trans fer B ooks and Regis terof Unithold ers and the

Trans ferB ooks and Regis terof C P P U H old erof O UE C ommerc ialRealEs tate Inves tment

Tru s t(“OUE C-REIT”)willbe c los ed at5.00 p.m. on Thursday, 4 February 2016 (the “Books

Closure Date”)forthe pu rpos e ofd etermining: -

(i) the entitlementof hold ers of u nits in O UE C -REIT (“Units”and hold ers of Units ,

“Unitholders”)to O UE C -REIT’ s d is tribu tion of2 . 38 c ents perUnitforthe period from

1 Ju ly 20 15 to 31 D ec ember20 15 (the “Distribution”), c ompris ing

(1) a taxable inc ome d is tribu tion of1 . 39 c ents perUnit, and

(2) a c apitald is tribu tion of0 . 99 c ents perUnit; and

(ii) the entitlementof hold er of c onvertible perpetu alpreferred u nits in O UE C -REIT

(“CPPUs”and hold er of C P P Us , “CPPU Holder”)1 to O UE C -REIT’ s d is tribu tion

eq u ates to an aggregate amou ntofS $1 , 2 8 0 , 8 2 1 . 92 forthe period from 8 O c tober20 15

(beingthe d ate ofis s u e ofthe C P P Us )to 31 D ec ember20 15(the “CPPU Distribution”)

whic hrepres ents an annu alis ed d is tribu tion yield of1 . 0 % , bas ed on the is s u e pric e of

S $1 . 0 0 perC P P U.

Unithold ers whos e s ec u rities ac c ou nts withThe C entralD epos itory (P te)L imited are c red ited

with Units as atthe B ooks C los u re D ate willbe entitled to the D is tribu tion thatwillbe paid on

Monday, 29 February 2016.

1 The C P P Us were is s u ed to C lifford D evelopmentP te. L td . (a s u bs id iary of O UE L imited ), as partpaymentof the

pu rc has e c ons id eration to O UE L imited forO UE C -REIT’ s ac q u is ition ofan 8 3. 33% ind irec tinteres tin O ne Raffles

P lac e. There is only one C P P U H old eras atthe d ate ofthis annou nc ement.
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C P P U H old erwhos e ac c ou nts with O UE C -REIT’ s UnitRegis trar, B oard room C orporate &

A d vis ory S ervic es P te. L td . (the “Unit Registrar”), are c red ited with C P P Us as at5. 0 0 p. m .

on the B ooks C los u re D ate willbe entitled to the C P P U D is tribu tion thatwillbe paid on

Monday, 29 February 2016.

DECLARATION FOR SINGAPORE TAX PURPOSES

1 . The ord inary D is tribu tion and the C P P U D is tribu tion (“Distributions”)willc ompris e two

types of d is tribu tion -d is tribu tion oftaxable inc ome (“Taxable Income Distribution”),

and d is tribu tion ofc apital(“Capital Distribution”).

2 . The C apitalD is tribu tion is treated as a retu rn ofc apitalto Unithold ers /C P P U H old erfor

S ingapore inc ome tax pu rpos e and is therefore nots u bjec tto S ingapore inc ome tax. For

Unithold ers /C P P U H old erwho are liable to S ingapore inc ome tax on profits from s ale of

Units /C P P Us , the amou ntofC apitalD is tribu tion willbe applied to red u c e the c os tbas e

oftheirUnits /C P P Us forS ingapore inc ome tax pu rpos es .

3. Tax willbe d ed u c ted at s ou rc e from the Taxable Inc ome D is tribu tion in c ertain

c irc u ms tanc es . The following s ec tion d es c ribes the c irc u ms tanc es in whic h tax willor

willnotbe d ed u c ted from s u c h d is tribu tion.

4. The following c ategories ofUnithold ers /C P P U H old erwillrec eive a gros s d is tribu tion

(i. e. no tax willbe d ed u c ted from it): -

(a) hold ers who are ind ivid u als and who hold the Units /C P P Us eitherin theirs ole

names orjointly withotherind ivid u als ;

(b) hold ers whic hare c ompanies inc orporated and tax res id entin S ingapore;

(c ) hold ers whic hare S ingapore branc hes offoreign c ompanies ; and

(d ) hold ers whic h are non-c orporate entities (exc lu d ing partners hips )c ons titu ted

orregis tered in S ingapore.

5. To rec eive agros s d is tribu tion, Unithold ers /C P P U H old erin c ategories (b)to (d )u nd er

P aragraph4 above mu s tc omplete a pres c ribed form –the “D ec laration forS ingapore

Tax P u rpos es Form”(“Form A”).

6. Thes e c ategories of Unithold ers /C P P U H old er, u nles s they are exemptfrom tax

bec au s e oftheirown c irc u ms tanc es , willhave to pay inc ome tax s u bs eq u ently attheir

own applic able tax rates .
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7 . Unithold ers /C P P U H old erin c ategory(a)u nd erP aragraph4 above are notreq u ired to

s u bmitany form . The gros s d is tribu tion rec eived by thes e Unithold ers /C P P U H old er

(irres pec tive oftheirtax res id enc e s tatu s )is exemptfrom tax ifitis notd erived throu gh

a partners hipin S ingapore orfrom the c arrying on ofa trad e, bu s ines s orprofes s ion,

s u c h Unithold ers /C P P U H old ermu s td ec lare the d is tribu tions rec eived as inc ome in

theirS ingapore inc ome tax retu rns .

8 . Tax atthe red u c ed rate of10 % willbe d ed u c ted from the d is tribu tion mad e to foreign

non-ind ivid u alUnithold ers /C P P U H old er. A foreign non-ind ivid u alUnithold er/C P P U

H old eris one (otherthan an ind ivid u al)who is nota res id entofS ingapore forinc ome

tax pu rpos es and : -

(a) who d oes nothave a permanentes tablis hmentin S ingapore; or

(b) who c arries on any operation in S ingapore throu gha permanentes tablis hment

in S ingapore, where the fu nd s u s ed to ac q u ire Units /C P P Us in O UE C -REIT

are notobtained from thatoperation.

9. To rec eive the gros s d is tribu tion netof tax d ed u c ted at10 % , foreign non-ind ivid u al

Unithold ers /C P P U H old erare req u ired to c omplete Form A .

1 0 . B enefic ialowners ofUnits /C P P Us in O UE C -REITwho hold theirUnits /C P P Us throu gh

d epos itory agents willrec eive: -

(a) gros s d is tribu tion ifthey are pers ons d es c ribed in c ategories (a)to (d )u nd er

P aragraph4 above; and

(b) d is tribu tion netof tax d ed u c ted at10 % if they are foreign non-ind ivid u als

d es c ribed in P aragraph8 above.

1 1 . To rec eive gros s d is tribu tion and d is tribu tion netof tax d ed u c ted at10 % , d epos itory

agents are req u ired to c omplete the “D ec laration by D epos itory A gents forS ingapore

Tax P u rpos es Form”(“Form B”)and its annexes .

1 2 . Form A and Form B (and its annexes )willbe s entto Unithold ers /C P P U H old erand

d epos itory agents res pec tively, by the Unit Registrar on orarou nd 5 Febru ary 20 16.

13. Unithold ers /C P P U H old er(Form A )and the d epos itoryagents (Form B and its annexes )

willhave to c omplete the forms legibly and s end itto the UnitRegis trars u c h thatthey

are rec eived by the UnitRegis trarby 5. 0 0 p. m . on Tu es d ay, 16 Febru ary 20 16. D B S

Tru s tee L imited , as tru s tee of O UE C -REIT (the “Trustee”), and O UE C ommerc ial
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REIT M anagementP te. L td . , as managerofO UE C -REIT (the “Manager”), willrelyon

the d ec larations mad e in Form A and Form B to d etermine if tax is to be d ed u c ted .

Failu re to c omplywithanyofthes e req u irements willrend erForm A and Form B invalid

and the Tru s tee and M anagerofO UE C -REITwillbe obliged to d ed u c tthe appropriate

amou ntoftax from the D is tribu tions in res pec tofwhic hthis annou nc ementis mad e.

1 4. Unithold ers who hold Units u nd er the C entralP rovid entFu nd Inves tmentS c heme

(“CPFIS”)and the S u pplementary RetirementS c heme (“SRS”)d o nothave to retu rn

the Form as they willrec eive gros s d is tribu tions as long as the D is tribu tions is paid to

theirres pec tive C P FIS and S RS ac c ou nts .

DECLARATION IN INCOME TAX RETURN

The D is tribu tions are c ons id ered as inc ome for the year 20 15. B enefic ialowners of the

D is tribu tions , otherthan thos e who are exemptfrom tax on the D is tribu tions orwho are entitled

to the red u c ed tax rate of10 % , are req u ired to d ec lare the gros s amou ntofthe D is tribu tions

as taxable inc ome in theirS ingapore inc ome tax retu rn forthe yearofas s es s ment20 16.

IMPORTANT REMINDER

Unitholders/CPPU Holder and depository agents must complete and return the

“Declaration for Singapore Tax Purposes Form A and Form B (and its annexes)” to the

Registrar’s office by 5.00 p.m. on Tuesday, 16 February 2016 in order to receive the

Distributions either at gross or at net (after deduction of tax at 10%) as described above.

IMPORTANT DATES AND TIMES

Date /Deadline Event

9. 0 0 a. m . , Tu es d ay, 2 February 2016 Units willbe trad ed ex-d is tribu tion

5. 0 0 p. m . , Thu rs d ay, 4 February 2016 C los e ofO UE C -REIT’ s Trans ferB ooks and

Regis terofUnithold ers and Trans ferB ooks and

Regis terofC P P U H old er

5. 0 0 p. m . , Tu es d ay, 16 February 2016 Unithold ers /C P P U H old erand d epos itory

agents mu s thave c ompleted and retu rned the

“Declaration for Singapore Tax Purposes Form

A and Form B” to the UnitRegis trar, B oard room

C orporate & A d vis ory S ervic es P te. L td .

M ond ay, 29 February 2016 P aymentofd is tribu tions to Unithold ers and

C P P U H old er
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S hou ld Unithold ers /C P P U H old erhave any q u eries in relation to thes e proc ed u res , pleas e

c ontac t:

Elaine C heong

Vic e P res id ent, Inves torRelations

Tel: +65 68 0 9 8 7 0 0

Email: elaine. c heong@ ou ec t. c om

B y O rd erofthe B oard

N g N gai

C ompany S ec retary

OUE Commercial REIT Management Pte. Ltd.

(Regis tration N u mber: 20 132 7 0 1 8 E)

(as managerofO UE C ommerc ialRealEs tate Inves tmentTru s t)

2 7 Janu ary 20 16

IMPORTANT NOTICE

The valu e ofUnits and the inc ome d erived from them , ifany, may fallorris e. Units are notobligations
of, d epos its in, orgu aranteed by, the M anagerorany ofits affiliates . A n inves tmentin Units is s u bjec t
to inves tmentris ks , inc lu d ingthe pos s ible los s ofthe princ ipalamou ntinves ted . The pas tperformanc e
ofO UE C -REIT is notnec es s arily ind ic ative ofthe fu tu re performanc e ofO UE C -REIT.

Inves tors have no rightto req u es tthe M anagerto red eem orpu rc has e theirUnits fors o long as the
Units are lis ted on the S GX-S T. Itis intend ed thathold ers ofUnits may only d ealin theirUnits throu gh
trad ing on the S GX-S T. The lis ting ofthe Units on the S GX-S T d oes notgu arantee a liqu id marketfor
the Units .

This annou nc ementmayc ontain forward -lookings tatements thatinvolve ris ks and u nc ertainties . A c tu al
fu tu re performanc e, ou tc omes and res u lts mayd iffermateriallyfrom thos e expres s ed in forward -looking
s tatements as a res u ltofa nu mberofris ks , u nc ertainties and as s u mptions . Repres entative examples
of thes e fac tors inc lu d e (withou tlimitation) generalind u s try and ec onomic c ond itions , interes trate
trend s , c os tofc apitaland c apitalavailability, c ompetition from s imilard evelopments , s hifts in expec ted
levels ofproperty rentalinc ome, c hanges in operating expens es (inc lu d ing employee wages , benefits
and trainingc os ts ), propertyexpens es and governmentaland pu blic polic yc hanges . You are c au tioned
notto plac e u nd u e relianc e on thes e forward -looking s tatements , whic h are bas ed on the M anager’ s
c u rrentview offu tu re events .


